
 
 

UCHWAŁA NR 91/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz  art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 355/XXVI/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
miesiąc styczeń danego roku, uiszcza się w terminie do 28 lutego danego roku". 

2) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest 
w opłatomacie w Urzędzie Miejskim w Gorlicach lub przelewem na rachunek bankowy Miasta Gorlice". 

§ 2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr 355/XXVI/2020 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 listopada 
2020 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
należnych za okresy od  1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7351


	UCHWAŁA NR 91/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T13:04:24+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




